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VENDIM

Nr.71, datd27.07.2022

Ne mb€shtetje te neneve 27, 28 dhe 40, tC Ligiit Nr. 107, dat| 3I.07.2014 "PEr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p€rb6rjes sit K€shillit Komb6tar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues zhvillues Qendr€n Spitalore
Universitare 'Ndn6 Tereza" Tirang Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes se Ndertimit te objektit: "Rikonstruksion dhe shtesd ne

godinen e Pediatrise ne QSU! Bashkia TiranE", me subjekt zhvillues Qendren Spitalore

Universitare "Nen€ Tereza" Tiran6.

2. Afati i kryer1'es se punimeve sipas ketij Vendimi, do te pasqyrohet ne Dokumentin e Lejes se

Ndertimit, ne perputhje me afatin e percaktuar ne grafikun e punimeve bashkelidhur Kontrates

se Koncesionit td amenduar.

3. Harta e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Terntorit

Nr. 04, datl 27.02.219, nuk ndryshon.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashk6punim me Ministrin6 e Shendetesise

dhe Mbrojtjes Sociale, per zbatimin e kgql vendimi.

5.
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Ky vendim hyn ne fuqi menj€
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